
1. mateřská škola Must. příspěvková organizace

Husitská 1683/2. 43401 Most. IČ: 10834346

a.

Číslo: 98/2023/7 Ze dne: 6.12.2023
Objednávka 1:

Termín dodání: 31.12.2023 ?látce DPH: Ano

odběratel Dodavatel „1

1. mateřská škola Most, příspěvková

organizace Petr Bűttner,

Husitská 1683/2 ICO:65661541, 1!

4§401
Most

W
IC: 10834346 .ł

pr

Objednávám; u Vás Podle platných právních norem D dudávce m odběru zboží ?4 služeb:

Množství Název zboží, práce

0P Boruvského Revitalizace kamerového systému

'3
Dle cenové nabídky zde dne 29,1 1.2023'ýZ- 1

Celková cena: 39 Kč940,00

p

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku r" dále uvedeného návrhu šš

smlouvy, objednávky, mailu. faxu atd. dle a 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a 13

odst. 1 vyhlášky č, 416/2004 Sb.

V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Shr. o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv :v o registru smluv, zajistí toto

uveřejnění odběratel (tj„ mateřská škola) Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede

možné se smluvně dohodnout n tomto závazkusám je výjimečně (v písemné formě) protistrany (dodavatelet

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze. označil lako obchodní taíemství dle š 504 l 'zl

zákona č. 89/2012 Sb„ zákoník neho zákonů

thednal/a: razítko; podpis:

Příkozce

Schváü

Správce

Fakturu'te u» „u w

1. mateřská škola Most. příspěvková organizace,
Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346



|C°165661 541

„umístí íImII.MmI.|I.n. or nmumn
Man

5111 111 .1íííllľrl

Věc: Ctnąvá nlbídkn revlnlinu kamer

Specifikace

l ' ' Cullum í Nluv Počnlu Curl/l unleriíl
NVizxvsrm ' i l 2m 2532

i* i l 445x g us

íl'odložkapodkunem ' z* 450 W 900

llnmlnůrí Inn 40 23 | nn

Em] ur? CLñ u) I1 sun

Fn'hz ' 0 m 40

05mm mia-:TW 4M

Záznamové zařízení: Dstisqu-Kz

DS-'ISłJaNXl-Kl

Kamery: DS-ZCDZTESG2-4l(2.xmm)[c)

Rekapitulace

Název i 'i Gekem ,

Materiál i , 19 osa

ngramuvanl. nastavenl V i 2 500

mmisoe sw gmăknleni ' z mg

nwm/ne ' 40g

Dmtlg u 1011 vypracoval Runner

i

íí


